
      Výsledková listina střelecké soutěže

Pořadatel: SSK 0121
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II.

Disciplína: LP 60

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3
I. 4 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 177 183 175 535 11 I.
II. 5 ŠEBEK Petr 1998 38528 0015 Plzeň Slovany 170 165 166 501 1 III.
III. 13 JECH Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 171 163 162 496 5 III.
4. 9 SEMRÁD David 1974 11143 0121 Chaloupky 150 169 163 482 3 -
5. 7 PRŮŠA Josef 1952 06808 0437 SPORCK Stará Lysá 148 150 134 432 1 -
6. 8 CVRK Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 135 149 143 427 0 -
7. 14 DOUŠA Michal 1976 07296 0023 Praha 6 111 140 166 417 1 -
8. 11 STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 INVA Liberec 151 147 115 413 2 -
9. 3 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 DUEL Praha 148 138 122 408 0 -

Ředitel soutěže: Ivan Hermel
Hlavní rozhodčí: Ladislav Janoušek A-0082
PHK: Zdeněk Čapek B-0428

Partneři

Organizace

Chaloupecký pohár 2023 - 2. kolo

Datum konání: 4 .6.2023
Místo konání: Praha 9, V Chaloupkách
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I. TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 517 535 1052
II. JECH Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 494 496 990
III. VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 DUEL Praha 440 408 848
4. CVRK Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 409 427 836
5. STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 INVA Liberec 400 413 813
6. ŠEBEK Petr 1998 38528 0015 Plzeň Slovany 501 501
7. PETKOV Plamen 1957 32516 0069 DUEL Praha 491 491
8. ŠMEJDA Jaroslav 1955 11299 0095 Škoda Vrchlabí 482 482
9. SEMRÁD David 1974 11143 0121 Chaloupky 482 482
10. KŘIKAVA Ivan 1962 41071 0069 DUEL Praha 473 473
11. KRČMÁŘ Aleš 1973 01516 0772 KPK Liberec 449 449
12. PRŮŠA Josef 1952 06808 0437 SPORCK Stará Lysá 432 432
13. DOUŠA Michal 1976 07296 0023 Praha 6 417 417
14. KOČÍ Vratislav 1957 05826 0772 KPK Liberec 399 399

CELKOVÉ HODNOCENÍ SOUTĚŽE
CHALOUPECKÝ POHÁR 2023 - LP 60
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